
UCHWAŁA NR XXXVI/397/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn.: 
"Przebudowa z rozbudową  drogi powiatowej Nr 1494B w m.Niewodnica Nargilewska (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) wraz z budową jednostronnego chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1484B na terenie 
zabudowy w m. Niewodnica Nargilewska" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Juchnowiec Kościelny udziela pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 1 322 
915,41 zł (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset  piętnaście złotych 41/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 
Nr 1494B w m. Niewodnica Nargilewska (Gm. Juchnowiec Kościelny) wraz z budową jednostronnego 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1484B na terenie zabudowy w m. Niewodnica Nargilewska''. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Juchnowiec Kościelny na 2022 r. w wysokości nie więcej niż 50% wkładu własnego Powiatu Białostockiego. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielania dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej między Gminą Juchnowiec Kościelny, a Powiatem Białostockim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta  Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2054. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FF0923-363A-42C3-9A61-98F757299600. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


